様式第１号（第５条関係）

（表）

 □法人・□個人

小規模修繕等契約希望者登録申請書

令和６年２月５日

   会津美里町長

  会津美里町が発注する小規模修繕等契約について、次のとおり登録を申請します。

住所又は所在地
〒 969 ― ○○○○
会津美里町○○○○

フ リ ガ ナ  アイヅジゲンコウムテン

商号又は名称  あいづじげん工務店

フ リ ガ ナ  ミサト タロウ 使用印鑑

代表者職・氏名  代表取締役 美里 太郎

電 話 番 号  可能な限り固定電話、携帯電話の両方を記入

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  FAXがあれば記入

 ※使用印鑑は、見積書や契約書等に使用するものです。法人の場合は代表取締役印（登

録印）を、個人事業者の場合は、実印でなくても結構ですが、ゴム印等の変形しやすい

ものや、三文判は使用しないでください。

 希望業種

番号
登録希望業種

（簡潔に記載のこと）
資格・許可を有する場合

その種類・名称等
経験年数

１ 大工 一般建設業 ３０年

２   年

３   年

 ※「希望職種」については、得意な順に３業種以内で記入してください。ただし、その

希望業種を履行するに当たって、法的な資格、許可等を必要とする場合はそれらを受け

ていなければ申請できません。

  希望業種は、簡潔かつ具体的に記入してください。資格、許可等を有する方は、種類、

名称等を記入し、その写しを添付してください。

  また、現在までの登録希望業種の経験年数を記入してください。

法人登記の有無によりどちらかにチェック☑

裏面の表から業種を選んで記入

記入例

提出日を記入

（裏）

 小規模修繕等の種類及びその内容の具体例

No 小規模修繕の種類 修 繕 内 容（具 体 例）

１ 大 工 大工修繕、造作修繕等

２ 左 官 左官修繕・モルタル修繕、吹付け修繕、とぎ出し・洗い出し修繕等

３ 屋 根 屋根葺き（鋼板・瓦葺き等）修繕、雨樋修繕等

４ タイル・ブロック・石 タイル張り修繕、ブロック積み修繕、石材修繕等

５ ガ ラ ス ・ サ ッ シ ガラス加工取付、サッシ、網戸等

６ 建 具 ふすま、障子、木製建具関係等

７ 塗 装 塗装等

８ 内 装 仕 上 天井・壁・床仕上げ修繕、畳、カーテン、ブラインド等

９ 板 金 建築板金加工取付修繕等

10 電 気 構内電気設備修繕、照明設備修繕、放送設備修繕等

11 管 給排水設備修繕、給湯設備修繕、空調設備修繕、ガス設備等

12 そ の 他 内容を具体的に記入